
 

Znak sprawy: ZP.271.3.2023 Murowana Goślina, 24 marca 2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina –  na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2022 r.  poz. 1710 z późn. zm.), dalej Pzp, przekazuję poniżej informacje z otwarcia 

ofert, które odbyło się  24 marca 2023 r. o godz. 9:15 i dotyczyło postępowania 

o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, 

prowadzonego na podstawie ww. Pzp, którego przedmiotem jest wykonanie zadania 

pn.: 

„Świadczenie usług utrzymania zieleni na terenie miasta i gminy Murowana 

Goślina według III. (trzech) części przedmiotu zamówienia” 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 

24 marca 2023r., do godz. 9:00 – na Platformie Zamówień Publicznych złożono 

łącznie 5 (pięć) ofert, w tym w zakresie nw. części:  

1. dla realizacji części I. przedmiotu zamówienia pn.: „Utrzymanie zieleni na 

terenie miejskim gminy Murowana Goślina”, szczegółowo opisanej w 

załączniku nr 1.1 do SWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia) złożono 3 (trzy) 

nw. oferty: 

1) nr oferty: 1 

Wykonawca: Green Order Jacek Wolak 

ul. Biskupińska 50/23, 60-463 Poznań 

Cena brutto (PLN) za wykonanie przedmiotu zamówienia: 47 172 PLN, 

2) nr oferty: 2 

Wykonawca: Perfekt WASH Abraham Nseir 

ul. Kasztanowa 4, 62-100 Wągrowiec 

Cena brutto (PLN) za wykonanie przedmiotu zamówienia: 14 688 PLN, 

3) nr oferty: 5 

Wykonawca: PLENER CONSULTING PAULINA WIŚNIEWSKA 

CHRUSTOWO 20A, 64-606 POPÓWKO 

Cena brutto (PLN) za wykonanie przedmiotu zamówienia: 61 428,24 PLN, 



2. dla realizacji części II. przedmiotu zamówienia pn.: „Utrzymania zieleni w 

pasach drogowych dróg powiatowych w granicach administracyjnych 

miasta Murowana Goślina”, szczegółowo opisanej w załączniku nr 1.2 do 

SWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia) złożono 4 (cztery) nw. oferty: 

1) nr oferty: 1 

Wykonawca: Green Order Jacek Wolak 

ul. Biskupińska 50/23, 60-463 Poznań 

Cena brutto (PLN) za wykonanie przedmiotu zamówienia: 8 797,0 PLN, 

2) nr oferty: 2 

Wykonawca: Perfekt WASH Abraham Nseir 

ul. Kasztanowa 4, 62-100 Wągrowiec 

Cena brutto (PLN) za wykonanie przedmiotu zamówienia: 6 264 PLN, 

3) nr oferty: 3 

Wykonawca: Pozagrabiane Karol Soboczyński 

ul. Śnieżna 18/1, 63-004 Gowarzewo 

Cena brutto (PLN) za wykonanie przedmiotu zamówienia: 6 750,00 PLN, 

4) nr oferty: 5 

Wykonawca: PLENER CONSULTING PAULINA WIŚNIEWSKA 

CHRUSTOWO 20A, 64-606 POPÓWKO 

Cena brutto (PLN) za wykonanie przedmiotu zamówienia: 25 061,4 PLN, 

3. dla realizacji części III. przedmiotu zamówienia pn.: „Utrzymanie zieleni 

na terenie miasta oraz sołectw w gminie Murowana Goślina”, szczegółowo 

opisanej w załączniku nr 1.3 do SWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia) 

złożono 5 (pięć) nw. ofert: 

1) nr oferty: 1 

Wykonawca: Green Order Jacek Wolak 

ul. Biskupińska 50/23, 60-463 Poznań 

Cena brutto (PLN) za wykonanie przedmiotu zamówienia: 31 127,50 PLN, 

2) nr oferty: 2 

Wykonawca: Perfekt WASH Abraham Nseir 

ul. Kasztanowa 4, 62-100 Wągrowiec 

Cena brutto (PLN) za wykonanie przedmiotu zamówienia: 5 836,41 PLN, 



3) nr oferty: 3 

Wykonawca: Pozagrabiane Karol Soboczyński 

ul. Śnieżna 18/1, 63-004 Gowarzewo 

Cena brutto (PLN) za wykonanie przedmiotu zamówienia: 6 249,82 PLN, 

4) nr oferty: 4 

Wykonawca: Colerk Kamil Wegner 

ul. Orla 42/18, 85-158 Bydgoszcz 

Cena brutto (PLN) za wykonanie przedmiotu zamówienia: 7 781,88 PLN, 

5) nr oferty: 5 

Wykonawca: PLENER CONSULTING PAULINA WIŚNIEWSKA 

CHRUSTOWO 20A, 64-606 POPÓWKO 

Cena brutto (PLN) za wykonanie przedmiotu zamówienia: 31 613,87 PLN, 

 

Jednocześnie - zgodnie z art. 222 ust. 4 Pzp w dniu 24 marca 2023 r. o godz. 9:15 - 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platformie zamówień 

publicznych), została udostępniona informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Miejsce publikacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/737325 

 

 

    W imieniu Zamawiającego: 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Komisji Przetargowej 
Kierownik Biura Zamówień Publicznych 


		2023-03-24T11:37:22+0100




